26.07.2009 14:13:57 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS %1/
Anzére course NATional 2009
Course / Rennen Anzére NAT
Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps C1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ/ Kateg: N 1401 -> 1600
1 187 Magnin Jonas Givisiez Citroén Saxo VTS 1587 Ecurie Sporting Romont 4:12,77 2:07.85 2:06.39 2:06.38
2 185 Ray Timothée Villars-Burquin Citroen Saxo 1587 Ecurie du Nord 4:15.55 2:08.92 2:07.42 2:08.13
3 186 Hugli Patric Enggistein Citroén Saxo VTS 1587 Equipe Bernoise 4:22.67 2:13.31 2:11.86 2:10.81
4 183 Saurer Stefanie Gunten Citroén Saxo VTS 1587 Equipe Bernoise 4:2524 2:19.66 2:12.61 2:12.63
5 184 Mihiemann Heinz Matten Citroén Saxo VTS 1587 Bodeli Racing Club 4:38.59 2:21.83 2:18.32 2:20.27
nc 188 Devanthéry Aurélien Réchy Peugeot 106 GTI 1600 Ecuries 13 Etoiles VS - AB. DNS DNS
Categ / Kateg : N + 3000
1 190 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STI 3392 Muller Patrick 3:53.30 1:59.40 1:56.91 1:56.39
Categ / Kateg : S§ 0 -> 2000
193 Piccinato Giuliano Béttwil Honda Integra Type 1797 MB Motorsport Team 4:06.69 2:03.45 2:03.24 2:03.78
2 194 Kuhn Oski Zirich Renault Clio RS 1998 RCU - Rennclub 4:13.63 2:06.40 2:07.23 2:08.14
3 195 Scapozza Matteo Zirich Renault Clio RS 1998 Squadra Corse Quadrifogli  4:15.85 2:08.67 2:09.90 2:07.18
4 196 Frossard Anaél Liddes Renault Clio 2000 Atelier de la Tzoumaz 4:17.71 2:11.17 2:08.87 2:08.84
Categ / Kateg : SS + 2000
1 199 Kummer Reto Brig Mini cooper 2717 Kummer Reto 4:07.41 2:06.63 2:03.60 2:03.81
Categ / Kateg : SS Competition + 3000
1 202 Droz Michael Liddes Renault Mégane R26 3397 Atelier de la Tzoumaz 4:05.80 2:03.99 2:02.93 2:02.87
2 203 Gysler Fred Chéserex Porsche 911 GT3 3600 Ecurie du Léman 4:16.10 2:10.82 2:08.86 2:07.24
Categ/ Kateg: A 0->1600
1 212 Babic Marijan Vicques Citroén Saxo VTS 1587 Racing Club Jurassien 4:00.52 2:01.72 2:00.27 2:00.25
2 210 Blondel Francis Vessy Citroén C2 1584 Ecurie La Meute 4:07.86 2:25.26 2:03.65 2:04.21
3 216 Nanchen Eric Saxon Ford Puma S 1600 1600 Chablais Racing Team 4:08.33 2:03.99 2:04.34 2:04.84
4 214 Schneider Dominic Hombrechtikon Citroén Saxo VTS 1590 RCU - Rennclub 4:12.38 2:08.18 2:06.00 2:06.38
5 215 Angay Christophe Volléges Peugeot 106 GTI 1587 Atelier de la Tzoumaz 4:17.06 2:08.63 2:08.43 2:09.21
6 211 Bernet Bruno Ufhusen Citroén Saxo VTS 1587 Racing Team Zaziwil 4:21.99 2:13.82 2:11.86 2:10.13
7 209 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1299 Equipe Bernoise 4:22.52 2:15.24 2:11.10 2:11.42
8 208 Ming Michael Emmenbriicke Toyota Yaris 1299 Schiappi Race-Tec 4:30.32 2:15.62 2:14.89 2:15.43
nc 213 Bonvin Yann Sierre Citroén Saxo VTS 1590 Ecuries 13 Etoiles VS e DNS DNS DNS
Categ | Kateg : A 1601 -> 2000
218 Fellmann Marcel Langenthal Opel astra G OPC 1998 Fellmann Marcel 4:17.76 2:12.32 2:08.72 2:09.04
Categ/ Kateg: A + 2000
1 220 May Alain-Stéphane Prarreyer Mitsubishi Lancer 3395 Chablais Racing Team 3:48.70 1:54.43 1:54.27 2:08.78

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

//%7 0 _ ;’c*/;

ELIM = Eliminé
ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS



26.07.2009 14:39:35 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Anzére course NATional 2009
Course/ Rennen Anzére NAT

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cf1 cz Cc3

Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ/ Kateg : ISN 0 -> 1400

1 224 Reno Marc-Antoine Sainte-Croix Peugeot 106 Rally 1294 Reno M. 4:39.37 2:20.86 2:18.78 2:20.59
2 181 Bumi Stephan Lanzenh&usemn Citroén AX GTI 1360 Equipe Bernoise 4:42.03 2:23.94 2:21.58 2:20.45

3 222 Muiler Lionel Ayent Peugeot 106 Rallye 1292 Lugano Racing Team 4:4577 2:23.66 2:22.86 2:22.91
4 223 Estoppey Tristan Avully Peugeot 106 Rallye 1292 Ecurie La Meute 4:47.42 2:23.99 2:23.43 2:24.41
Categ/ Kateg : ISN 1401 -> 1600

1 229 Boillat Xavier Le Landeron Peugeot 106 1587 Ecurie des Ordons 4:13.67 2:06.39 2:07.41 2:07.28
2 227 Pralong Christian Vernayaz Peugeot 106 S16 1587 Atelier de la Tzoumaz 4:15.80 2:08.75 2:07.87 2:07.93
3 226 Langenegger Max Zaziwil Peugeot 106 GTI 1587 Ecurie Basilisk 4:15.81 2:09.23 2:06.99 2:08.82
4 230 Mani Patrick Oberhofen Peugeot 106 S16 1597 Equipe Bernoise 4:18.05 DNS  2:09.54 2:08.51
5 228 Pralong Garry Vernayaz Peugeot 106 GTI 1587 Atelier de la Tzoumaz 4:18.12 2:12.31 2:08.86 2:09.26
Categ/ Kateg : ISN 1601 -> 2000

1 234 Rudaz Danathan Miége Renault Clio Willi 1998 Ecurie 13 Etoiles - Valai 4:23.64 2:13.69 2:11.14 2:12.50
2 235 Défago Gilles Val d'lliez Peugeot 306 GTI 1998 Défago Gilles 4:46.27 2:22.66 2:24.03 2:23.61
nc 233 Oulevey Fabrice Mossel Renault Clio Willi 1997 Ecurie Sporting Romont i DNS DNS DNS
Categ/ Kateg : ISN + 2000

1 239 Castella David Poliez-le-grand Bmw M3 2990 Racing Fan's 4:00.11 1:59.99 2:00.12 2:00.42
2 241 Cretigny Jean-Romai Romanel Ford sierra Coswor 3400 Ecurie Performance 4:04.96 2:04.93 2:02.24 2:02.72
3 240 Lambert Philippe Savagnier BMW M3 2998 Scuderia Taifyn 4:11.75 2:05.87 2:06.03 2:05.88
4 238 Bovier Stive Martigny Bmw 3251 2493 Atelier de la Tzoumaz 4:14.28 2:07.60 2:06.68 2:07.75
Categ / Kateg : ISA 0 -> 1600

1 245 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic 1.6 VT 1595 Racing Team Nyonnais 4:11.79 2:06.95 2:06.10 2:05.69
2 243 Favez Jacqueline Villy Le Bouveret Peugeot 106 Rallye 1289 4:33.53 2:19.48 2:15.84 2:17.69
3 244 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 Rallye 1294 Equipe Bernoise 4:40.65 2:22.73 2:20.64 2:20.01
Categ / Kateg : ISA 1601 -> 2000

1 250 Engel Peter Uebeschi Vw Golf MLP 2000 MB Motorsport Team 3:59.87 2:02.36 1:59.95 1:59.92
2 248 Gabbud Vincent Trient Opel astra GSI 1998 Chablais Racing Team 4:04.61 2:03.56 2:02.35 2:02.26
3 249 Castella Arnaud St-Pierre-de-Clag Opel kadett GSI 1998 Chablais Racing Team 4:05.05 2:02.43 2:02.83 2:02.62
4 247 Québatte Julien Neuchatel Peugeot 309/16V 1904 Ecurie des Ordons 4:28.42 2:14.99 2:14.95 2:13.47
Categ/ Kateg : ISA + 2000

1 252 Trombert Eric Val d'llliez Mazda 323 Turbo 3126 Trombert Eric 3:56.43 2:00.52 1:58.23 1:58.20
Categ / Kateg : Porsche Cup Swiss + 3000

1 255 Hostettler Bernard Préverenges Porsche 911 Carrer 3200 Ecurie Performance 4:06.85 2:06.72 2:03.58 2:03.27
2 256 Forestier Jean-Marc Cologny Porsche 964 RS 3600 Ecurie 4 Anneaux 4:20.36 2:12.31 2:10.59 2:09.77
Categ / Kateg : Historique 0 -> 1600

1 258 Pauli Walter Murten Alpine 13008 1296 Swiss Historic Racing Tea  4:13.88 2:08.96 2:06.97 2:06.91
2 259 Balemi Gian Marco Contra Alpine Renault A11 1596 Scuderia Zero4piu 4:18.05 2:09.70 2:09.04 2:08.01
Categ / Kateg : Historique 1601 -> 2000

1 262 Scapozza Nello Bellinzona Alpine Renault A11 1796 Squadra Corse Quadrifogli  4:14.35 2:10.82 2:06.76 2:07.59

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé AB = Abandon

DNF = Nicht in Ziel

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

AB = Aufgegeben

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS

ot
%
/

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

£ ,4’96/

ELIM = Eliminé
ELIM = ausgeschieden
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26.07.2009 14:42:19 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS
Anzére course NATional 2009
Course / Rennen Anzére NAT
Rg No Nom Lieu Cyl  Concur. Temps c1 c2 Cc3
Rg Nr Name on Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ / Kateg : Renault Classic Cup 0 -> 2000
858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio RS 2000 Equipe Bernoise 3:51.67 1:56.63 1:55.52 1:56.15
2 863 Zemp Michel Escholzmatt Renault Clio RS 2000 Equipe Bernoise 3:52.99 1:56.79 1:56.20 1:57.47
3 864 Schaffner Thomas Schaffhausen Renault Clio RS 2000 Equipe Bernoise 3:53.49 1:57.15 1:56.58 1:56.91
4 871 Wolf Marcel Hinibach Renauit Clio RS 2000 Equipe Bernoise 3:54.15 1:57.89 1:56.75 1:57.40
5 65 Zurcher Thomas Heimberg Renauit Clio Cup 1998 Racing Team Zaziwil 3:54.69 1:59.73 1:57.24 1:57.45
6 860 Leuenberger Frédéri Buus Renauit Clio RS 2000 Ecurie Basilisk 3:5541 1:59.14 1:58.20 1:57.21
7 869 Borer Daniel Kaiseraugst Renault Clio RS 2000 Ecurie Basilisk 3:55.47 2:03.09 1:57.26 1:58.21
8 867 Spiess Erwin Heiden Renault Clio RS 2000 RCU - Rennclub 3:56.56 1:59.80 1:57.72 1:58.84
9 852 Miller Markus Frutigen Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:57.58 2:00.45 1:59.11 1:58.47
10 862 André Thomas Heimberg Renault Clio RS 2000 Equipe Bernoise 4:00.91 2:04.27 2:00.61 2:00.30
11 870 Wolf Beat Thun Renault Clio RS 2000 Equipe Bernoise 4:01.67 2:03.63 2:00.52 2:01.15
12 868 Salzmann Patrick Biembach Renault Clio RS 2000 Racing Team Zaziwil 4:02.71 DNS  2:01.10 2:01.61
13 855 Gilomen René Hindelbank Renault Clio RS 2000 Equipe Bernoise 4:06.79 2:06.50 2:04.22 2:02.57
Categ / Kateg : LO Renault Clio Cup 0 -> 2000
806 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio 2000 GRT - Gruyére Racing T. 3:51.97 1:56.77 1:55.77 1:56.20
2 810 Rohr Thomas Wadenswil Renault Clio Cup 2000 Stucki Motosport 3:53.29 1:58.40 1:57.09 1:56.20
3 802 RyfLukas Sissach Renault Clio 2000 Ecurie Basilisk 3:54.73 1:58.65 1:56.72 1:58.01
4 809 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio 2000 Equipe Bernoise 3:58.78 2:00.78 1:59.18 1:59.60
nc 803 Stucki Andreas Uetliburg Renault Clio 2000 Ecurie Basilisk —lem - AB. DNS DNS
Categ / Kateg : Clio R3 Trophy 0 -> 2000
1 265 Perroud Pascal Gland Renaulit Clio R3 2000 Lugano Racing Team 3:51.03 1:56.33 1:55.35 1:55.68
2 267 Sieber Daniel Zurich Renauit Clio R3 2000 Team Rallye Top 3:53.50 1:58.97 1:56.51 1:56.99
3 268 Rappaz Joél Vernayaz Renault Clio R3 2000 Lugano Racing Team 3:53.59 1:58.83 1:57.03 1:56.56
4 266 Corbi David Bassecourt Renault Clio R3 2000 Lugano Racing Team 3:54.89 1:59.24 1:57.71 1:57.18
5 269 Rossoz Pascal Orsiéres Renault Clio R3 2000 Atelier de la Tzoumaz 3:58.18 2:00.51 1:58.79 1:59.39
LO
Ly Ae /
P
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DNF = Nicht in Ziel

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden



26.07.2009 16:09:31 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Anzére course NATional 2009
Course / Rennen Anzére NAT

f-,u"'}

Rg No Nom Lieu
Rg Nr Name Oort

Cyl  Concur.
Zyl  Konkur.

Temps c1 c2 C3
Zeit R1 R2 R3

Categ/ Kateg : GT + 3000

nc 50 Bihrer Nicolas Bienne
Categ/ Kateg: IS 0 ->1400
1 83 Schopfer Stefan Escholzmatt
2 54 Mathys Hansueli Grinenmatt

Categ /| Kateg : IS 1401 -> 1600

Mattmiller Christop Bolligen
2 60 Lanz Andreas Maur
3 56 Schmid Ruedi Brittnau
4 61 Bianchini Dominique Delémont
nc 59 Rohr Werner Reitnau

Categ | Kateg : IS 1601 -> 2000

1 Ochsner Jirg Oberhallau

2 71 Marty Roman Unteriberg

3 64 Krieg Danny Lachen

4 69 Ehrbar Rolf Schachen-Herisau

5 72 Vailat Patrick Bure

6 68 BanzUrs Wolhusen

7 66 BuserlLis Schachen-Herisau
nc 67 Grlnig Hans-Rudoif Adelboden
Categ/ Kateg : IS 2001 -> 2500

1 75 Koch Josef Maiters

2 78 Zwahlen Christoph Pfyn

3 76 Banz Armin Malters

4 74 Bottecchia Enzo Malvaglia

5 79 Carelle Luca Manno

6 77 Brugger Albert tupfig
Categ / Kateg : IS + 2500

1 81 Geninasca Sacha Bellinzona

2 82 Pfefferlé Alain Arbaz
Categ/ Kateg : E1 0 ->1400

1 86 Rohr Christoph Oberhofen

2 85 Keller Renzo Grit

3 84 Thoma Silvio Buttikon
Categ | Kateg : E1 1401 -> 1600
1 Buarki Martin Thun
2 57 Willener Werner Schwanden
3 92 Mihlemann Roger Unterseen
4 97 Schar André Aarwangen
5 96 Bilger René Oberuzwil
6 95 Blotti Sergio Pianezzo
7 93 Halbheer Beat Oberhallau
8 984 Roh Jean-Michel St-Léonard
9 81 Dupuis Igor Biére
10 90 Wenger Manuel Hafen
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé

DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

Porsche 911 GT3

Audi 50
Fiat Uno

Vw Sirocco

Toyota Corolla

Vw Goif RSR

Vw Goilf |

Toyota Corolla AE8

Opel kadett

Opel kadett C

Opel kadett C

Opel kadett C

Vw Golf GTI 18V
Opel ascona B 8V
Opel kadett C
Opel kadett C-GTE

Opel kadett C 16V
Opel kadett C
Opel kadett C 16V
Renault 5 Turbo
Opel kadett C
Opel ascona 400

Lancia S4
Porsche 935 Turbo

Vw Polo Mo-TEC
Suzuki Swift
Vw Polo

VW Polo

Vw Golf

Citroén Saxo VTS

Honda Civic

Vw Golf

Peugeot 106 1.6 1
Citroén Saxo 16V

Citroén Saxo VTX
Citroén Saxo

Opel corsa A

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS

3600 Swiss Historic Racing Tea

1396 MST - Zentralschweiz
1398 Equipe Bernoise

1598 Equipe Bernoise
1600 Equipe Bemnoise
1588 Equipe Bernoise
1600 Ecurie des Ordons
1600 Equipe Bemoise

1998 RCU - Rennclub
1998 W.M. Racing Car
1997 Equipe Bernoise
1998 Equipe Bernoise
1998 Ecurie des Ordons
1998 MST - Zentralschweiz
1998 Equipe Bernoise
1998 Racing Team Zaziwil

2485 MST - Zentralschweiz
2499 Equipe Bernoise

2486 MST - Zentralschweiz
2374 Squadra Corse Quadrifogli
2500 Carelle Luca

2490 RCU - Rennclub

3400 Racing Club Jurassien
4990 Swiss Historic Racing Tea

1393 MB Motorsport Team
1298 Jo Zeller Racing
1298 Thoma Silvio

1598 MB Motorsport Team
1598 Racing Team Zaziwil

1587 Bédeli Racing Club

1595 Equipe Bernoise

1600 RCU - Rennclub

1587 Squadra Corse Quadrifogli
1587 RCU - Rennclub

1587 Atelier de la Tzoumaz
1587 Ecurie Rolloise

1420 MB Motorsport Team

/{ / (O

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

=ime- DNS DNS DNS

1:58.01 1:57.44 1:57.09
2:00.68 2:01.51 2:00.77

3:54.53
4:01.45

3:50.96
3:54.91

1:55.40 1:55.56 1:56.85
1:568.65 1:57.15 1:57.76
4:15.56 2:11.44 2:07.89 2:07.67
4:21.71 211435 2:10.94 2:10.77
“i—- DNS DNS DNS

1:53.23 1
1:51.91 1
1:55.27 1:
1:57.49 1
1:56.21 1:56.33 1:54.77
3:52.07 1:55.56 1:56.51 1:56.82
4:20.54 2:13.93 2:09.00 2:11.54
i em DNS DNS DNS

3:43.97
3:44.32
3:46.83
3:49.39
3:50.98

3:40.10 1
3:40.78 1
3:46.27 1:53.48
3:47.08 1
3:5342 1
3:57.78 1

3:25.66 1.
3:33.03 1

1:59.98 2:00.75 2:00.22
2:03.91 2:03.67 2:04.19
2:04.71 AB.

4:00.20
4:07.58
4:11.25

1:52.44 1:52.74 1:51.73
1:57.17 1:55.64 1:55.87
2:01.74 2:00.14 1:59.67
2:01.06 1:59.77 2:00.44
2:01.03 2:00.28 DNS

2:02.06 2:00.46 2:01.02
2:05.28 2:04.36 2:07.78
2:06.81 2:06.31 2:04.85
2:06.50 2:06.49 2:05.20
2:08.89 2:08.30 2:08.56

3:4417
3:51.51
3:59.81
4:00.21
4:01.31
4:01.48
4:090.64
4:11.16
4:11.69
4:16.86

L A

ELIM = Eliminé
ELIM = ausgeschieden
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26.07.2009 16:09:50 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS
Anzére course NATional 2009
Course / Rennen Anzere NAT

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps C1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3

Categ/ Kateg: E1 1601 -> 2000
1

120 Steck Peter Bowil Bmw M3-STW 2000 Equipe Bemoise 3:47.50 1:54.56 1:52.94 1:54.70
2 111 Rothenberger Sandro  Siebnen Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise 3:50.01 1:55.04 1:54.97 1:55.42
3 99 Sieber Jérdme Fully Honda Civic 1808 Atelier de la Tzoumaz 3:51.73 1:56.64 1:56.13 1:55.60
4 108 Tenti Thierry Zirich Vw Golf 1993 Ecurie des Ordons 3:52.37 1:57.25 1:55.56 1:56.81
5 119 Cruchaud Michel Bullet Renault Clioc RS 1998 Cruchaud Michel 3:52.64 1:56.09 1:56.55 1:56.82
6 117 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS 1998 Ecurie du Jorat 3:52.79 1:56.88 1:55.91 2:00.55
7 118 Villoz Hervé Sorens Renault Clio RS 1998 GRT - Gruyere Racing T. 3:5429 1:57.49 1:56.80 1:57.99
8 109 Kochli René Cham Honda Civic VTI 1949 Equipe Bemoise 3:56.07 2:00.34 1:58.17 1:57.80
9 101 Bruchez Loic Charrat Toyota Corolla Typ 1997 Atelier de la Tzoumaz 3:56.33 1:59.09 1:57.24 1:59.79
10 116 Nusbaumer Marcel Courrendlin Fiat Uno 1998 Ecurie des Ordons 3:57.85 1:59.98 1:59.04 1:58.81
11 113 Zircher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E 1997 Equipe Bernoise 3:58.83 2:00.14 1:59.32 1:59.51
12 115 Toffel Pierre-Alain Middes Renault Clio RS 1998 Ecurie Sporting Romont 3:58.84 2:00.45 1:59.16 1:59.68
13 123 Servalli Roberto Arcegno Opel kadett City 2000 Squadra Corse Quadrifogli  4:01.46 2:02.76 1:59.74 2:01.72
14 112 Grlnig Stefan Hdéfen b. Thun Vw Golf 8V 1993 MB Motorsport Team 4:05.34 2:05.46 2:02.93 2:02.41
15 107 Chatelet Michael Troistorrents Vw Golf 2 1935 Chablais Racing Team 4:06.27 2:03.30 2:02.97 AB.
16 106 Hofstetter Rico Wallenwil Mazda MX-5 1930 RCU - Rennclub 4:06.35 2:05.58 2:02.49 2:03.86
17 124 Kammermann Thomas Krauchthal Vw Golf 16V 2000 Equipe Bernoise 4:11,30 2:06.66 2:05.25 2:06.05
18 114 Kdipfer Patrick Kaufdorf Opel corsa 1998 Racing Team Zé&ziwil 4:15.42 2:09.41 2:07.30 2:08.12
19 98 Bernhard Diego Ascona Alfa romeo GTV 1962 Bernhard Diego 4:2552 DNS  2:13.46 2:12.06
20 100 Constantin Frangois Ayent Opel Manta GSI 1978 Atelier de la Tzoumaz 4:30.39 2:15.52 2:14.99 2:15.40
21 103 Walti Antony La Cibourg Vw Golf | 16V 1781 Scuderia Taifyn 4:33.54 2:17.74 2:18.42 2:15.80
nc 104 Schorderet Yann Courtepin Vw Golf 1800 Ecurie Sporting Romont “ime- 2:09.06 DNS DNS
nc 122 Darani Christian Giornico Golf GTI 16V 2000 Squadra Corse Quadrifogli =~ -i--.-- 1:59.51 DNS DNS
Categ/ Kateg : E1 2001 -> 2500
1 129 Waridel Yohan Martigny Bmw 325 2300 Atelier de la Tzoumaz 3:49.33 1:54.29 1:55.04 DNS
2 136 Fleury Marc Granges Bmw 318! 2500 Squadra Corse Quadrifogli  3:51.88 1:55.46 1:56.42 1:57.51
3 130 Chesaux Johnny Lavey-Village BMW 2002 2500 Atelier de la Tzoumaz 3:52.11 1:56.39 1:55.72 1:57.15
4 128 Neuhauser Michael Abtwil Bmw M3 E30 2300 ACFL Sport Team Liecht. 4:00.39 2:00.71 1:59.68 AB.
5 134 Monnard Laurent Bossonnens Bmw E21 2493 Monnard Laurent 4:06.72 2:04.87 2:01.85 2:05.34
6 135 Rohrbach Patrick Loveresse BMW 3251 2500 Ecurie des Ordons 4:23.92 2:12.21 2:11.71 2:13.19
7 133 Fleury Jean-Louis Chatelat Bmw E21 2500 Ecurie des Ordons 4:2557 2:13.53 2:12.59 2:12.98
8 132 Fleury Frédéric Chatelat Opel Manta GTE 2400 Ecurie des Ordons 4:27.88 2:14.27 2:13.61 2:15.51
9 131 Spring Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo 2375 Spring Andreas 4:47.58 2:27.26 2:22.61 2:24.97
Categ/ Kateg : E1 2501 -> 3000
1 142 Neff Frédéric Moutier BMW E30 2990 Atelier de la Tzoumaz 3:38.77 1:51.10 1:49.54 1:49.23
2 139 Favre Bertrand Courfaivre Bmw E30 2700 Ecurie des Ordons 3:55.17 1:58.33 1:56.84 1:590.68
3 141 Millasson Bertrand Attalens Bmw 323 Tl Compa 2990 Ecurie des Lions 4:01.49 2:01.81 2:00.06 2:01.43
4 140 Krieg Dieter Ottenbach Vw New Beetle 2792 Equipe Bernoise 4:26.56 2:14.04 2:12.52 2:14.45
Categ/ Kateg : E1 + 3000
1 163 lanniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3390 Ecurie Basilisk 3:30.82 1:46.70 1:45.53 1:45.29
2 160 Schori Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS 3910 Equipe Bernoise 3:31.37 1:46.77 1:45.47 1:45.90
3 155 Laubscher René Meinisberg Mitsubishi EVO VII 3395 Formel Rennsport Club Sch  3:36.24 1:47.84 1:48.40 1.49.46
4 147 Nicolas Gérard Forel (LX) Ford Escort WRC 3400 Ecurie Sporting Romont 3:38.00 1:49.89 1:48.11 DNS
5 149 Hulmann Valére Court Mazda 323 GTX 3126 Hulmann Valére 3:41.00 1:50.69 1:50.31 1:50.94
6 145 Métral Laurent Ayent Ford Sierra RS Co 3388 Atelier de la Tzoumaz 3:42.69 1:54.18 1:51.18 1:51.51
7 146 Juillard Richard Ayent Bmw Compact 3200 Atelier de la Tzoumaz 34274 1:51.38 1:51.36 1:52.14
8 153 Guex Christian Le Chable / Fonte Subaru Impreza 2.0 3389 Atelier de la Tzoumaz 3:50.13 1:59.12 1:55.24 1:54.89
9 159 Ruch René Minsingen Ferrari 355 3600 Swiss Historic Racing Tea  3:51.25 1:57.70 1:56.13 1:55.12
10 157 Jenni Willi Heiden Porsche 911 3600 ACFL Sport Team Liecht. 3:51.76 1:56.81 1:55.64 1:56.12
11 162 Tobler Michael Thal Dodge Dart 5900 ACFL Sport Team Liecht. 3:52.23 1:58.77 1:56.12 1:56.11
12 150 Savoy Jéréme Remaufens Bmw 320 3200 Atelier de la Tzoumaz 3:53.13 1:56.84 1:56.29 1:56.87
13 151 Revaz Florian Dorénaz Opel Ascona Turbo 3334 Daltec Racing 3:54.70 1:57.65 1:57.05 DNS
14 156 Hofmaenner Christia Huenenberg Mitsubishi EVO RS 3396 Equipe Bernoise 3:55.04 2:01.66 1:57.71 1:57.33
16 154 Lovis Michel Orbe Subaru Impreza 3390 Lovis Michel 3:58.16 1:59.90 1:58.97 1:59.19
16 152 Withrich Simon Griinen Vw Golf Turbo 3373 Equipe Bernoise 3:59.12 1:59.65 1:59.47 2:03.43
17 148 Walti Xavier La Cibourg Bmw 3201 E30 3050 Scuderia Taifyn 4:33.74 2:17.12 2:17.55 2:16.62
nc 102 Merz Thomas Grub Vw Golf Turbo 3001 RCU - Rennclub -iomo 2:05.09 DNS DNS
nc 158 Guyot Jean-Philippe Genéve Porsche RS92 3600 Ecurie 4 Anneaux -i-mm- DNS DNS DNS
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Eduipements & Sofware Crorométage  GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS
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Anzeére course NATional 2009
Course / Rennen

Anzére NAT

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps  C1 c2 C3

Rg Nr Name Ort 2yl Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ/ Kateg: CN 0 ->2000

1 1  Maitre Jean-Jacques Develier Norma M20 1998 Maitre Jean-Jacques 3:48.35 1:54.96 1:53.39 1:55.72
Categ / Kateg : CN + 2000

1 2 Pillonel Yann Arbaz Lucchini BMW 3000 Atelier de la Tzoumaz 3:29.68 1:4542 1:44.26 1:45.78
nc 3 Rosaire Cédric Evionnaz Lucchini BMW 3000 Atelier de la Tzoumaz i 1:46.75 AB. DNS
Categ/ Kateg : C3 0 ->2000

1 5 RivaTiziano Viganello Rebo BMW 2000 Squadra Corse Quadrifogli  3:24.58 1:41.48 1:43.10 1:43.29
Categ/ Kateg : F3 0 ->2000

1 9  Debrunner Hansrudol  Mullheim Dallara 398 Opel 2000 Debrunner Hansrudolf 3:32.66 1:45.85 1:46.81 1:48.70
2 8 Gysin Fabian Wédenswil Dallara 399 Fiat 2000 Jo Zeller Racing 3:33.07 1:45.35 1:47.72 1:49.64
Categ / Kateg : F3 Hist. 0 ->1000

1 11 Delea Angelo Losone Brabham 1000 Delea Angelo 4:38.25 2:21.78 2:19.16 2:19.09
Categ /| Kateg: E2 0->1150

Dougoud Nikotaj Ruyéres-st-lauren Gds Spyder 1074 Ecurie Sporting Romont 3:38.85 1:49.92 1:50.94 1:48.93

2 15 Aebischer Etienne Berolle Formule bmw 1093 Ecurie Performance 3:46.31 1:53.74 1:52.57 1:55.05
3 16 Martin Steve Chapelle s/Moudon ~ Formule bmw 1100 Ecurie des Lions 3:46.67 1:54.53 1:52.68 1:53.99
4 19 Gallay Steve Grimisuat Formule bmw 1093 Atelier de la Tzoumaz 3:50.80 1:58.24 1:55.80 1:55.00
5 13 Grand Joél Venthdne Furia exess 1000 Ecurie 13 Etoiles - Valai 3:53.91 1:56.84 1:57.07 1:57.46
6 14 Maurer Jacques Le Locle John corbyn 1137 Maurer Jacques 4:06.52 2:04.10 2:02.42 2:04.77
nc 12 Bovier Jean-Pierre Vex Austin Cooper RS 920 Bovier Jean-Pierre e DisQ. DIsQ. DisQ.
nc 18 Lovey Frangois Martigny Furia exess 1127 Atelier de la Tzoumaz -l DNS DNS DNS
Categ/ Kateg : E2 1151 -> 1600

1 21 Graf Werner Oberhasli Formule bmw 1171 Formel Rennsport Club Sch  4:04.33 2:03.80 2:02.28 2:02.05
nc 23 ReyRoger Sierre Martini mk45 1597 Ecurie 13 Etoiles - Valai ~lem e 1:53.99 AB. AB.
Categ [ Kateg : E2 1601 -> 2000

1 Lachat Florian Porrentruy Tatuus s2000 2000 Jenzer Motorsport GmbH 3:24.16 1:41.49 1:42.67 1:43.17
2 28 Balmer Christian Wilderswil Tatuus renau 2000 Bddeli Racing Club 3:2551 1:44.00 1:42.36 1:43.15
3 27 Amweg Thomas Ammerswil Formule Renault 2000 Equipe Bernoise 3:3463 1:47.73 1:46.90 1:48.20
4 26 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Renault 1998 Chablais Racing Team 3:43.95 1:51.96 1:51.99 1:52.15
5 25 Berguerand Louis Charrat Tatuus rc99 2000 Chablais Racing Team 3:45.00 1:52.21 1:52.79 1:52.90
Categ/Kateg: E2 + 2000

1 31 Beutler Alain Montpreveyres Martini mk69 2998 Ecurie 13 Etoiles - Valai 3:24.12 1:41.98 1:42.23 1:42.14
2 33 Kindler Martin Walkringen Dallara fiat 3000 Jenzer Motorsport GmbH 3:30.92 1:45.59 1:45.84 1:45.33
nc 32 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95d 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai -l AB. DNS DNS

(- ~
i/ A @f/

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS



16.07.2009 16:18:27
Anzere course NATional 2009
Vainqueurs par catégorie

Rg N° Nom Lieu Cyl  Concur. Temps Cc1 c2 Cc3
Rg Nr Name ot Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ / Kateg N

1 190 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STI 3392 Muller Patrick 3:53.30 1:59.40 1:56.91 1:56.39
Categ / Kateg SS + SS Comp.

1 202 Droz Michael Liddes Renault Mégane R26 3397 Atelier de la Tzoumaz 4:.05.80 2:03.99 2:02.93 2:02.87
Categ / Kateg A

1 220 May Alain-Stéphane Prarreyer Mitsubishi Lancer 3395 Chablais Racing Team 3:48.70 1:54.43 1.54.27 2:08.78
Categ / Kateg ISN

1 239 Castella David Poliez-le-gr BMW M3 2990 Racing Fan's 4:00.11 1:59.99 2:00.12 2:00.42
Categ / Kateg ISA

1 252 Trombert Eric Val d'llliez Mazda 323 Turbo 3126 Trombert Eric 3:56.43  2:00.52 1:58.23 1:58.20
Categ / Kateg Porsche Swiss

1 255 Hostettler Bernard Prévenges Porsche 911 Carrera 3200 Ecurie Performance 4:06.85 2:06.72 2:03.58 2:03.27
Categ / Kateg Historique

1 258 Pauli Walter Murten Alpine 1300S 1296 Swiss Historic Racing Te.  4:13.88  2:08.96 2:06.97 2:06.91
Categ / Kateg Renault Classic Cup

1 858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio RS 2000 Equipe Bernoise 3:51.67 1:56.63 1:55.52 1:56.15
Categ / Kateg LO Renault Clio Cup

1 806 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio 2000 GRT - Gruyere Racing T.  3:51.97 1:56.77 1:55.77 1:56.20
Clio R3 Trophy

1 265 Perroud Pascal Gland Renault Clio R3 2000 Lugano Racing Team 3:51.08 1:66.33 1:55.35 1:55.68
Categ / Kateg GT
Categ / Kateg IS

1 81 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia S4 3400 Racing Club Jurassien 3:25.66 1:45.79 1:42.22 1:43.44
Categ / Kateg E1

1 163 lanniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3390 Ecurie Basilisk 3:30.82 1:46.70 1:45.53 1:45.29
Categ / Kateg CN

1 2 Pillonel Yann Arbaz Lucchini BMW 3000 Atelier de la Tzoumaz 3:20.68  1:4542 1:44.26 1:45.78
Categ / Kateg C3

1 5 Riva Tiziano Viganello Rebo BMW 2000 Squadra Corse Quadrifogli  3:24.58 1:41.48 1:43.10 1:43.29
Categ / Kateg F3

1 9 Debrunner Hansrudolf  Millheim Dallara 398 Opel 2000 Debrunner Hansrudolf 3:32.66  1:45.85 1:46.81 1:48.70
Categ / Kateg F3 Hist.

1 11 Delea Angelo Losone Brabham 1000 Delea Angelo 4:38.25 2:21.78 2:19.16 2:19.09
Categ / Kateg E2

1 31 Beutler Alain Montpreveyre Martini mk96 2998 Ecurie 13 Etoiles- Valais 3:24.12 1:41.98 1:42.23 1:42.14
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Anzére course NATional 2009

RESULTATS SCRATCH TOTAL

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps c1 c2 C3
Rg Nr Name Oornt Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3

1 31 Beutler Alain Montpreveyre  Martini mk69 E2 2998 Ecurie 13 Etoiles - Valai 3:2412 1:41.98 1:42.23 1:42.14
2 29 Lachat Florian Porrentruy Tatuus s2000 E2 2000 Jenzer Motorsport GmbH 3:24.16 1:41.49 1:42.67 1:43.17
3 5 Riva Tiziano Viganello Reboc BMW Cc3 2000 Squadra Corse Quadrifogli 3:24.58 1:41.48 1:43.10 1:43.29
4 28 Balmer Christian Wilderswil Tatuus renau E2 2000 Bddeli Racing Club 3:25.51 1:44.00 1:42.36 1:43.15
5 81 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia S4 IS 3400 Racing Club Jurassien 3:25.66 1:45.79 1:42.22 1:43.44
6 2 Pillonel Yann Arbaz Lucchini BMW CN 3000 Atelier de la Tzoumaz 3:29.68 1:45.42 1:44.26 1:45.78
7 163 lanniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 E1 3390 Ecurie Basilisk 3:30.82 1:46.70 1:45.53 1:45.29
8 33 Kindler Martin Walkringen Dallara fiat E2 3000 Jenzer Motorsport GmbH 3:30.92 1:45.59 1:45.84 1:45.33
9 160 Schori Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS E1 3910 Equipe Bernoise 3:31.37 1:46.77 1:45.47 1:45.90
10 9  Debrunner Hansrudolf ~ Millheim Dallara 398 Opel F3 2000 Debrunner Hansrudolf 3:32.66 1:45.85 1:46.81 1:48.70
11 82 Pfefferlé Alain Arbaz Porsche 935 Turbo IS 4990 Swiss Historic Racing Tea 3:33.03 1:46.32 1:47.04 1:46.71
12 8  Gysin Fabian Wadenswil Dallara 399 Fiat F3 2000 Jo Zeller Racing 3:33.07 1:45.35 1:47.72 1:49.64
13 27 Amweg Thomas Ammerswil Formule Renault E2 2000 Equipe Bernoise 3:34.63 1:47.73 1:46.90 1:48.20
14 155 Laubscher René Meinisberg Mitsubishi EVO VII  E1 3395 Formel Rennsport Club Sch 3:36.24 1:47.84 1:48.40 1:49.46
15 147 Nicolas Gérard Forel (LX) Ford Escort WRC E1 3400 Ecurie Sporting Romont 3:38.00 1:49.89 1:48.11 DNS
16 142 Neff Frédéric Moutier BMW E30 E1 2990 Atelier de la Tzoumaz 3:38.77 1:51.10 1:49.54 1:49.23
17 17 Dougoud Nikolaj Ruyeéres-st-| Gds Spyder E2 1074 Ecurie Sporting Romont 3:38.85 1:49.92 1:50.94 1:48.93
18 75 Koch Josef Malters Opel kadett C 16V IS 2485 MST - Zentralschweiz 3:40.10 1:5042 DNS  1:49.68
19 78 Zwahien Christoph Pfyn Opel kadett C IS 2499 Equipe Bernoise 3:40.78 1:50.95 1:50.56 1:50.22
20 148 Hulmann Valére Court Mazda 323 GTX E1 3126 Hulmann Valére 3:41.00 1:50.69 1:50.31 1:50.84
21 145 Meétral Laurent Ayent Ford Sierra RS Co  EA1 3388 Atelier de la Tzoumaz 3:42.69 1:54.18 1:51.18 1:51.51
22 146 Juillard Richard Ayent Bmw Compact E1 3200 Atelier de la Tzoumaz 3:42.74 1:51.38 1:51.36 1:52.14
23 26 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Renauit E2 1998 Chablais Racing Team 3:43.95 1:51.96 1:51.99 1:52.15
24 70 Ochsner Jirg Oberhallau Opel kadett IS 1998 RCU - Rennclub 3:43.97 1:53.23 1:51.52 1:52.45
25 89 Burki Martin Thun VW Polo E1 1598 MB Motorsport Team 3:44.17 1:52.44 1:52.74 1:51.73
26 71 Marty Roman Unteriberg Opel kadett C ] 1998 W.M. Racing Car 3:44.32 1:51.91 1:52.41 1:52.60
27 25 Berguerand Louis Charrat Tatuus rc99 E2 2000 Chablais Racing Team 3:45.00 1:52.21 1:52.79 1:52.90
28 76 Banz Armin Malters Opel kadett C 16V IS 2486 MST - Zentralschweiz 3:46.27 1:53.48 1:53.33 1:52.94
29 15 Aebischer Etienne Berolle Formule bmw E2 1093 Ecurie Performance 3:46.31 1:53.74 1:52.57 1:55.05
30 16 Martin Steve Chapelle s/M  Formule bmw E2 1100 Ecurie des Lions 3:46.67 1:54.53 1:52.68 1:53.99
31 64 Krieg Danny Lachen Opel kadett C IS 1997 Equipe Bernoise 3:46.83 1:55.27 1:53.08 1:53.75
32 74 Bottecchia Enzo Malvaglia Renault 5 Turbo IS 2374 Squadra Corse Quadrifogli 3:47.08 1:54.17 1:54.15 1:52.93
33 120 Steck Peter Bowil Bmw M3-STW E1 2000 Equipe Bernoise 3:47.50 1:54.56 1:52.94 1:54.70
34 1  Maitre Jean-Jacques Develier Norma M20 CN 1998 Maitre Jean-Jacques 3:48.35 1:54.96 1:53.39 1:55.72
35 220 May Alain-Stéphane Prarreyer Mitsubishi Lancer A 3395 Chablais Racing Team 3:48.70 1:54.43 1:54.27 2:08.78
36 129 Waridel Yohan Martigny Bmw 325 E1 2300 Atelier de la Tzoumaz 3:49.33 1:54.29 1:55.04 DNS
37 69 Ehrbar Rolf Schachen-Her  Opel kadett C IS 1998 Equipe Bernoise 3:49.39 1:57.43 1:53.79 1:55.60
38 111 Rothenberger Sandro Siebnen Opel Kadett C E1 1998 Equipe Bernoise 3:50.01 1:55.04 1:54.97 1:55.42
39 153 Guex Christian Le Chabie / Subaru Impreza 2.0 E1 3389 Atelier de la Tzoumaz 3:50.13 1:59.12 1:55.24 1:54.89
40 19 Gallay Steve Grimisuat Formule bmw E2 1093 Atelier de la Tzoumaz 3:50.80 1:58.24 1:55.80 1:55.00
41 58 Mattmiller Christoph Bolligen Vw Sirocco IS 1598 Equipe Bernoise 3:50.96 1:55.40 1:55.56 1:56.85
42 72 Vallat Patrick Bure Vw Golf GTI 16V IS 1998 Ecurie des Ordons 3:50.98 1:56.21 1:56.33 1:54.77
43 265 Perroud Pascal Gland Renault Clio R3 Clio 2000 Lugano Racing Team 3:51.03 1:56.33 1:55.35 1:55.68
44 159 Ruch René Minsingen Ferrari 355 E1 3600 Swiss Historic Racing Tea 3:51.25 1:57.70 1:56.13 1:55.12
45 57 Willener Werner Schwanden Vw Golf E1 1598 Racing Team Zaziwil 3:51.51 1:57.17 1:55.64 1:55.87
46 858 Krebs Philipp Uetendorf Renauit Clio RS Renau 2000 Equipe Bernoise 3:51.67 1:56.63 1:55.52 1:56.15
47 99 Sieber Jérome Fully Honda Civic E1 1808 Atelier de la Tzoumaz 3:51.73 1:56.64 1:56.13 1:55.60
48 157 Jenni Willi Heiden Porsche 911 E1 3600 ACFL Sport Team Liecht. 3:51.76 1:56.81 1:55.64 1:56.12
49 136 Fleury Marc Granges Bmw 318l E1 2500 Squadra Corse Quadrifogli 3:51.88 1:55.46 1:56.42 1:57.51
50 806 Yerly Frédéric Strengelbach ~ Renault Clio LO Re 2000 GRT - Gruyére Racing T. 3:51.97 1:56.77 1:55.77 1:56.20
51 68 BanzUrs Wolhusen Opel asconaB 8V IS 1998 MST - Zentralschweiz 3:52.07 1:55.56 1:56.51 1:56.82
52 130 Chesaux Johnny Lavey-Villag BMW 2002 E1 2500 Atelier de la Tzoumaz 3:52.11 1:56.39 1:55.72 1:57.15
53 162 Tobler Michael Thal Dodge Dart E1 5900 ACFL Sport Team Liecht. 3:52.23 1:58.77 1:56.12 1:56.11
54 108 Tenti Thierry Zdirich Vw Golf E1 1993 Ecurie des Ordons 3:52.37 1:57.25 1:55.56 1:56.81
55 119 Cruchaud Michel Bullet Renault Clio RS E1 1998 Cruchaud Michel 3:52.64 1:56.09 1:56.55 1:56.82
56 117 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS E1 1998 Ecurie du Jorat 3:52.79 1:56.88 1:55.91 2:00.55
57 863 Zemp Michel Escholzmatt Renault Clio RS Renau 2000 Equipe Bernoise 3:52.99 1:56.79 1:56.20 1:57.47
58 150 Savoy Jéréme Remaufens Bmw 320 E1 3200 Atelier de la Tzoumaz 3:53.13 1:56.84 1:56.29 1:56.87
59 810 Rohr Thomas Wadenswil Renault Clio Cup LO Re 2000 Stucki Motosport 3:53.29 1:58.40 1:57.08 1:56.20
60 190 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STI N 3392 Muller Patrick 3:53.30 1:59.40 1:56.91 1:56.39
61 79 Carelle Luca Manno Opel kadett C 1S 2500 Carelle Luca 3:53.42 1:57.62 1:56.70 1:56.72
62 864 Schaffner Thomas Schaffhausen  Renault Clio RS Renau 2000 Equipe Bernoise 3:53.49 1:57.15 1:56.58 1:56.91
63 267 Sieber Daniel Zrich Renault Clio R3 Clic 2000 Team Rallye Top 3:53.50 1:58.97 1:56.51 1:56.99
64 268 Rappaz Joél Vernayaz Renault Clio R3 Clio 2000 Lugano Racing Team 3:53.59 1:58.83 1:57.03 1:56.56
65 13 Grand Joél Venthdne Furia exess E2 1000 Ecurie 13 Etoiles - Valai 3:53.91 1:56.84 1:57.07 1:57.46
66 871 Wolf Marcel Hinibach Renault Clio RS Renau 2000 Equipe Bernoise 3:54.15 1:57.89 1:56.75 1:57.40
67 118 Villoz Hervé Sorens Renault Clio RS E1 1998 GRT - Gruyére Racing T. 3:54.29 1:57.49 1:56.80 1:57.99
68 53 Schopfer Stefan Escholzmatt Audi 50 IS 1396 MST - Zentralschweiz 3:54.53 1:58.01 1:57.44 1:57.09
69 65 Zircher Thomas Heimberg Renault Clio Cup Renau 1998 Racing Team Z&ziwil 3:54.69 1:59.73 1:57.24 1:57.45
70 151 Revaz Florian Dorénaz Opel Ascona Turbo  E1 3334 Daltec Racing 3:54.70 1:57.65 1:57.05 DNS
71 802 Ryf Lukas Sissach Renault Clio LO Re 2000 Ecurie Basilisk 3:54.73 1:58.65 1:56.72 1:58.01
72 266 Corbi David Bassecourt Renauit Clio R3 Clio 2000 Lugano Racing Team 3:54.89 1:59.24 1:57.71 1:57.18
73 60 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla IS 1600 Equipe Bernoise 3:54.91 1:58.65 1:57.15 1:57.76
74 156 Hofmaenner Christian Huenenberg Mitsubishi EVO RS E1 3396 Equipe Bernoise 3:55.04 2:01.66 1:57.71 1:57.33
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139
860
869
109
101
252
867
852
77
116
154
269
809
113
115
152
92
250
239
86
97
128
212
862
96
54
123
95
141
870
868
21
248
241
249
112
202
107
106
14
193
134
855
255
199
85
210
216
a3
94
84
124
91
240
245
214
187
184
229
258
238
262
114
185
56
227
226
195
203
90
215
196
218
230
259

Favre Bertrand

Leuenberger Frédéric

Borer Daniel
K&chli René
Bruchez Loic
Trombert Eric
Spiess Erwin
Muller Markus
Brugger Albert
Nusbaumer Marcel
Lovis Michel
Rossoz Pascal
Amweg Sabine
Zircher Urs

Toffel Pierre-Alain
Withrich Simon
Muhlemann Roger
Engel Peter
Castella David
Rohr Christoph
Schér André
Neuhauser Michael
Babic Marijan
André Thomas
Bilger René
Mathys Hansueli
Servalli Roberto
Blotti Sergio
Miilasson Bertrand
Wolf Beat
Salzmann Patrick
Graf Werner
Gabbud Vincent

Cretigny Jean-Romain

Castella Arnaud
Griinig Stefan
Droz Michael
Chatelet Michael
Hofstetter Rico
Maurer Jacques
Piccinato Giuliano
Monnard Laurent
Gilomen René
Hostettler Bernard
Kummer Reto
Keller Renzo
Blondel Francis
Nanchen Eric
Halbheer Beat
Roh Jean-Michel
Thoma Silvio

Kammermann Thomas

Dupuis Igor
Lambert Philippe
Nicolier Bertrand
Schneider Dominic
Magnin Jonas
Kuhn Oski

Boillat Xavier
Pauli Walter
Bovier Stive
Scapozza Nello
Kipfer Patrick
Ray Timothée
Schmid Ruedi
Pralong Christian
Langenegger Max
Scapozza Matteo
Gysler Fred
Wenger Manuel
Angay Christophe
Frossard Anaél
Fellmann Marcel
Mani Patrick
Balemi Gian Marco

Courfaivre
Buus
Kaiseraugst
Cham
Charrat

Val d'llliez
Heiden
Frutigen
Lupfig
Courrendlin
Orbe
Orsiéres
Strengelbach
Trubschachen
Middes
Grinen
Unterseen
Uebeschi
Poliez-le-gr
Oberhofen
Aarwangen
Abtwil
Vicques
Heimberg
Oberuzwil
Grinenmatt
Arcegno
Pianezzo
Attalens
Thun
Biembach
Oberhasli
Trient
Romanel
St-Pierre-de
Hoéfen b. Thu
Liddes
Troistorrent
Wallenwil
Le Locle
Battwil
Bossonnens
Hindelbank
Préverenges
Brig

Grit

Vessy
Saxon
Oberhallau
St-Léonard
Buttikon
Krauchthal
Biére
Savagnier
Bassins
Hombrechtiko
Givisiez
Zirich

Le Landeron
Murten
Martigny
Bellinzona
Kaufdorf
Villars-Burg
Brittnau
Vernayaz
Zaziwil
Ziirich
Chéserex
Hdéfen
Volléges
Liddes
Langenthal
Oberhofen
Contra

Bmw E30

Renault Clioc RS
Renault Clio RS
Honda Civic VTI
Toyota Corolla Typ
Mazda 323 Turbo
Renault Clio RS
Renault Clio RS
Opel ascona 400
Fiat Uno

Subaru Impreza
Renault Clic R3
Renault Clio

Opel Kadett GT/E
Renault Clio RS
Vw Golf Turbo
Citroén Saxo VTS
Vw Golf MLP

Bmw M3

Vw Polo Mo-TEC
Honda Civic

Bmw M3 E30
Citroén Saxo VTS
Renault Clioc RS
Vw Golf

Fiat Uno

Opel kadett City
Peugeot 106 1.6 1
Bmw 323 Tl Compa
Renault Clio RS
Renault Clio RS
Formule bmw

Opel astra GSI
Ford sierra Coswor
Opel kadett GSI
Vw Golf 8V
Renault Mégane R26
Vw Golf 2

Mazda MX-5

John corbyn
Honda Integra Type
Bmw E21

Renault Clio RS
Porsche 911 Carrer
Mini cooper
Suzuki Swift
Citroén C2

Ford Puma S 1600
Citroén Saxo 16V
Citroén Saxo VTX
Vw Polo

Vw Golf 16V
Citroén Saxo

BMW M3

Honda Civic 1.6 VT
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renauit Clio RS
Peugeot 106
Alpine 1300S
Bmw 325l

Alpine Renault A11
Opel corsa

Citroen Saxo

Vw Golf RSR
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 GTI
Renault Clic RS
Porsche 911 GT3
Opel corsa A
Peugeot 106 GTI
Renault Clio

Opel astra G OPC
Peugeot 106 S16
Alpine Renault A11

E1
Renau
Renau
E1

E1
ISA
Renau
Renau
IS

E1

E1
Clio
LO Re
E1

E1

E1

E1
ISA
ISN
E1

E1

E1

A
Renau
E1

IS

E1

E1

E1
Renau
Renau
E2
ISA
ISN
ISA
E1

SS Co
E1

E1

E2

SS

E1
Renau
Porsc
SS

E1

A

A

E1

E1

E1

E1

E1
ISN
ISA

A

N

SS
ISN
Histo
ISN
Histo
E1

N

IS

ISN
ISN
SS
SS Co
E1

A

SS

A

ISN
Histo

2700
2000
2000
1949
1997
3126
2000
1998
2490
1998
3390
2000
2000
1997
1998
3373
1587
2000
2990
1393
1595
2300
1587
2000
1600
1398
2000
1587
2990
2000
2000
1171
1998
3400
1998
1993
3397
1935
1930
1137
1797
2493
2000
3200
2717
1298
1584
1600
1587
1587
1298
2000
1687
2998
1585
1590
1587
1998
1587
1296
2493
1796
1998
1587
1588
1587
1587
1998
3600
1420
1587
2000
1998
1597
1596

Ecurie des Ordons
Ecurie Basilisk

Ecurie Basilisk

Equipe Bernoise

Atelier de la Tzoumaz
Trombert Eric

RCU - Rennclub

Equipe Bernoise

RCU - Rennclub

Ecurie des Ordons
Lovis Michel

Atelier de la Tzoumaz
Equipe Bernoise
Equipe Bernoise

Ecurie Sporting Romont
Equipe Bernoise

Bédeli Racing Club

MB Motorsport Team
Racing Fan's

MB Motorsport Team
Equipe Bernoise

ACFL Sport Team Liecht.
Racing Club Jurassien
Equipe Bernoise

RCU - Rennclub

Equipe Bernoise
Squadra Corse Quadrifogli
Squadra Corse Quadrifogli
Ecurie des Lions
Equipe Bernoise

Racing Team Zaziwil
Formel Rennsport Club Sch
Chablais Racing Team
Ecurie Performance
Chablais Racing Team
MB Motorsport Team
Atelier de la Tzoumaz
Chablais Racing Team
RCU - Rennclub
Maurer Jacques

MB Motorsport Team
Monnard Laurent
Equipe Bernoise

Ecurie Performance
Kummer Reto

Jo Zeller Racing

Ecurie La Meute
Chablais Racing Team
RCU - Rennclub

Atelier de la Tzoumaz
Thoma Silvio

Equipe Bernoise

Ecurie Rolloise
Scuderia Taifyn

Racing Team Nyonnais
RCU - Rennclub

Ecurie Sporting Romont
RCU - Rennclub

Ecurie des Ordons
Swiss Historic Racing Tea
Atelier de la Tzoumaz
Squadra Corse Quadrifogli
Racing Team Zaziwil
Ecurie du Nord

Equipe Bernoise

Atelier de la Tzoumaz
Ecurie Basilisk
Squadra Corse Quadrifogli
Ecurie du Léman

MB Motorsport Team
Atelier de la Tzoumaz
Atelier de la Tzoumaz
Fellmann Marcel
Equipe Bernoise
Scuderia Zero4pil

1:58.33
1:59.14
2:03.09
2:00.34
1:59.09
2:00.52
1:59.80
2:00.45
1:58.36
1:59.98
1:59.90
2:00.51
2:00.78
2:00.14
2:00.45
1:59.65
2:01.74
2:02.36
1:59.99
1:59.98
2:01.06
2:00.71
2:01.72
2:04.27
2:01.03
2:00.68
2:02.76
2:02.06
2:01.81
2:03.63
DNS
2:03.80
2:03.56
2:04.93
2:02.43
2:05.46
2:03.99
2:03.30
2:05.58
2:04.10
2:03.45
2:04.87
2:06.50
2:06.72
2:06.63
2:03.91
2:25.26
2:03.99
2:05.28
2:06.81
2:04.71
2:06.66
2:06.50
1 2:05.87
1 2:06.95
1 2:08.18
1 2:07.85
1 2:06.40
1 2:06.39
1 2:08.96
14.28 2:07.60
14.35 2:10.82
15.42 2:09.41
16.56 2:08.92
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3:65.17
3:55.41
3:55.47
3:56.07
3:56.33
3:56.43
3:56.56
3:57.58
3:57.78
3:57.85
3:58.16
3:58.18
3:58.78
3:58.83
3:58.84
3:560.12
3:59.81
3:59.87
4:00.11
4:00.20
4:00.21
4:00.39
4:00.52
4:00.91
4:01.31
4:01.45
4:01.46
4:01.48
4:01.49
4:01.67
4:02.71
4:04.33
4.04.61
4:04.96
4:05.05
4:056.34
4:05.80
4:06.27
4:06.35
4:06.52
4:06.69
4:06.72
4:06.79
4:06.85
4:07.41
4:07.58
4:07.86
4:08.33
4:09.64
4:11.16
4:11.25
4:11.30
11.69

1.75

1.79

2.38

277

3.63

3.67

3.88

5.56 2:11.44
5.80 2:08.75
5.81 2:09.23
5.85 2:08.67
6.10 2:10.82
6.86 2:08.89
7.06 2:08.63
7.71 21117
7.76 2:12.32
8.05 DNS

4
4:
4:
4:
4:
4:
4:
4:
4
4:
4:
4:
4.
4
4:
4:
4.
4:
4:
4:
4
4:
4:18.05 2:09.70

1:56.84
1:58.20
1:57.26
1:58.17
1:57.24
1:58.23
1:57.72
1:59.11

1:50.47
2:00.14
1:59.95
2:00.12
2:00.75
1:69.77
1:59.68
2:00.27
2:00.61
2:00.28
2:01.51
1:59.74
2:00.46
2:00.06
2:00.52
2:01.10
2:02.28
2:02.35
2:02.24
2:02.83
2:02.93
2:02.93
2:02.97
2:02.49
2:02.42
2:03.24
2:01.85
2:04.22
2:03.58
2:03.60
2:03.67
2:03.65
2:04.34
2:04.36
2:06.31
AB.
2:05.25
2:06.49
2:06.03
2:06.10
2:06.00
2:06.39
2:07.23
2:07.41
2:06.97
2:06.68
2:06.76
2:07.30
2:07.42
2:07.89
2:07.87
2:06.99
2:09.90
2:08.86
2:08.30
2:08.43
2:08.87
2:08.72
2:00.54
2:09.04



150
151
162
153
154
165
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

228
256
66

61

211
209
186
234
135
183
98

133
140
132
247
208
100
243
103
148
11

184
224
244
181
222
235
223
131

Pralong Garry
Forestier Jean-Marc
Buser Lis

Bianchini Dominique
Bernet Bruno
Moser Stephan
Hugli Patric

Rudaz Danathan
Rohrbach Patrick
Saurer Stefanie
Bemhard Diego
Fleury Jean-Louis
Krieg Dieter

Fleury Frédéric
Québatte Julien
Ming Michael
Constantin Frangois
Favez Jacqueline
Wilti Antony

Walti Xavier

Delea Angelo
Muhlemann Heinz
Reno Marc-Antoine
Sprecher Roland
Burri Stephan
Muller Lionel
Défago Gilles
Estoppey Tristan
Spring Andreas

Vernayaz
Cologny
Schachen-Her
Delémont
Ufhusen

Belp
Enggistein
Miége
Loveresse
Gunten
Ascona
Chételat
Ottenbach
Chételat
Neuchatei
Emmenbriicke
Ayent

Villy Le Bou
La Cibourg

La Cibourg
Losone
Matten
Sainte-Croix
Rothrist
Lanzenh&user
Ayent

Val d'llliez
Avully
Mamishaus

Peugeot 106 GTI
Porsche 964 RS
Opel kadett C

Vw Goilf |

Citroén Saxo VTS
Toyota Yaris
Citroén Saxo VTS
Renault Clio Willi
BMW 325|

Citroén Saxo VTS
Alfa romeo GTV
Bmw E21

Vw New Beetle
Opel Manta GTE
Peugeot 309/16V
Toyota Yaris

Opel Manta GSI
Peugeot 106 Rallye
Vw Golf | 16V
Bmw 3201 E30
Brabham

Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 Raily
Peugeot 106 Rallye
Citroén AX GTI
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 306 GTI
Peugeot 106 Rallye
Renault 5 GT Turbo

ISN
Porsc
IS
IS
A

A

N
ISN
E1
N
E1
E1
E1
E1
ISA
A
E1
ISA
E1
E1
F3 Hi
N
ISN
ISA
ISN
ISN
ISN
ISN
E1

1587
3600
1998
1600
1587
1299
1587
1998
2500
1587
1962
2500
2792
2400
1904
1299
1978
1289
1781
3050
1000
1587
1294
1294
1360
1292
1998
1292
2375

Atelier de la Tzoumaz
Ecurie 4 Anneaux
Equipe Bernoise
Ecurie des Ordons
Racing Team Z&aziwil
Equipe Bernoise
Equipe Bernoise

Ecurie 13 Etoiles - Valai

Ecurie des Ordons
Equipe Bernoise
Bernhard Diego
Ecurie des Ordons
Equipe Bernoise
Ecurie des Ordons
Ecurie des Ordons
Schlappi Race-Tec
Atelier de la Tzoumaz

Scuderia Taifyn
Scuderia Taifyn
Delea Angelo
Bddeli Racing Club
Reno M.

Equipe Bernoise
Equipe Bernoise
Lugano Racing Team
Défago Gilles
Ecurie La Meute
Spring Andreas

4:18.12 2:12.31
4:20.36 2:12.31
4:20.54 2:13.93
4:21.71 2:14.35
4:21.99 2:13.82
4:22.52 2:15.24
4:22.67 2:13.31
4:23.64 2:13.69
4:23.92 2:12.21
4:25.24 2:19.66
4:25.52 DNS

4:25.57 2:13.53
4:26.56 2:14.04
4:27.88 2:14.27
4:28.42 2:14.99
4:30.32 2:15.62
4:30.38 2:15.52
4:33.53 2:19.48
4:33.54 2:17.74
4:33.74 2:17.12
4:38.25 2:21.78
4:38.59 2:21.83
4:39.37 2:20.86
4:40.65 2:22.73
4:42.03 2:23.84
4:45.77 2:23.66
4:46.27 2:22.66
4:47.42 2:23.99
4:47.58 2:27.26

2:08.86
2:10.59
2:09.00
2:10.94
2:11.86 2:10.13
2:11.10 2:11.42
2:11.86 2:10.81
2:11.14 2:12.50
2:11.71 2:13.19
2:12.61 2:12.63
2:13.46 2:12.06
2:12.59 2:12.98
2:12.52 2:14.45
2:13.61 2:15.51
2:14.95 2:13.47
2:14.89 2:15.43
2:14.99 2:15.40
2:15.84 2:17.69
2:18.42 2:15.80
2:17.55 2:16.62
2:19.16 2:19.09
2:18.32 2:20.27
2:18.78 2:20.59
2:20.64 2:20.01
2:21.58 2:20.45
2:22.86 2:22.91
2:24.03 2:23.61
2:23.43 2:24.41
2:22.61 2:24.97

2:09.26
2:09.77
2:11.54
2:10.77



26.07.2009 17:03:51 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS
Anzére course NATional 2009
RESULTATS Scratch Dames

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps C1 c2 C3
Rg Nr  Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
1 809 Amweg Sabine Strengelbach  Renault Clio LO Re 2000 Equipe Bernoise 3:58.78 2:00.78 1:59.18 1:59.60
2 66 Buserlis Schachen-Her Opel kadett C 1S 1998 Equipe Bernoise 4:20.54 2:13.93 2:09.00 2:11.54
3 183 Saurer Stefanie Gunten Citroén Saxo VTS N 1587 Equipe Bernoise 4:25.24 2:19.66 2:12.61 2:12.63
4 243 Favez Jacqueline Villy Le Bou Peugeot 106 Rallye ISA 1289 4:33.53 2:19.48 2:15.84 2:17.69



